
Mercredi 7 juin 2023

Distance : 31,1 km
Caravane publicitaire

Evacuation du parking :  

Passage sur la ligne de départ :  

Parking : Pas de Caravane

Arrivée : 

Ligne d'arrivée : au niveau de la ligne droite

KILOMETRES HORAIRES

à parcourir parcourus ITINERAIRE Premier 
Coureur

Dernier 
Coureur

FRANCE
RHÔNE (69)

31.1 0 COURS Départ réel 13:05 16:00

30.7 0.4 D308 Carrefour D308-D64 13:05 16:00

29.9 1.2 D64 Carrefour D64-D70 13:06 16:01

LOIRE (42)
29.4 1.7 D70 Les Arras (SEVELINGES) 13:07 16:02

28 3.1 Col de la Croix Couverte (SEVELINGES) (614m) 13:09 16:04

27.1 4 Le Mont Rolland (LE CERGNE) 13:10 16:05

25.9 5.2 CUINZIER (D70-VC-D70) 13:11 16:06

21.1 10 Carrefour D70-D66 13:17 16:12

20.8 10.3 D66 MARS (D66-D48-VC-C2) 13:18 16:13

20.4 10.7 D48 MARS - POINT CHRONO N°1 13:18 16:13

19.7 11.4 C2 Carrefour C2-D70 13:19 16:14

14.8 16.3 D70 Carrefour D70-D4 13:25 16:20

12.2 18.9 D4 SAINT-DENIS-DE-CABANNE 13:29 16:24

11.4 19.7 SAINT-DENIS-DE-CABANNE - POINT CHRONO N°2 13:30 16:25

9.1 22 MAIZILLY 13:32 16:27

SAÔNE-ET-LOIRE (71)
7 24.1 Carrefour D4-D81 13:35 16:30

4.2 26.9 D81 Cadolon (COUBLANC) 13:39 16:34

2.4 28.7 Carrefour D81-D4 13:41 16:36

LOIRE (42)
1.9 29.2 D4 Le Bout du Monde 13:41 16:36

0.7 30.4 La Croisée 13:43 16:38

0 31.1 BELMONT-DE-LA-LOIRE 13:44 16:39

1

Critérium du Dauphiné 2023

ITINÉRAIRE HORAIRE

4ème étape : COURS  > BELMONT-DE-LA-LOIRE  (C.l.m individuel)

28/02/2023


